
INFORMACE O UMÍSTĚNÍ NOVÝCH POPELNIC NA KOVOVÉ ODPADY 
 
Vážení spoluobčané, 
na níže vyjmenovaných kontejnerových stanoviš�ch jsou umístěné černé plastové popelnice s šedým víkem 
určené pro kovové odpady. 
Nádoba je označena šedou nálepkou s popisem a víko bude uzamčeno. Pro vhoz kovového odpadu jsou ve víku 

vytvořeny otvory. 

 
Stanoviště pro umístění popelnic:  Popelnice označena šedou nálepkou na kovy 

1 Míru 752 

 

2 1.máje 760 

3 1.máje 776 

4 Na Vyhlídce 542 

5 Na Vyhlídce 529 

6 Na Vyhlídce 497 (u Flopu) 

7 Nové domovy 491 

8 Dlouhá (parkoviště Bauernöpl) 

9 Omlenická 316 

10 Bezručova 452 

11 Nové domky 248 

12 Pohorská 93 

13 Šumavská 889 

14 Polní/K Zámečku (parkoviště) 

15 Blansko 

16 Dobechov 

17 Hradiště 

18 Hubenov 

19 Mostky 

20 Pořešín 

21 Pořešínec 

22 Rozpou� 

23 Žďár 

 
 

Do nádob na kovy patří drobnější kovový odpad, který lze skrz otvor bez problémů prostrčit – plechovky od nápojů 

a konzerv, kovové tuby, alobal, kovové zátky, víčka, krabičky, hřebíky, šroubky, kancelářské sponky a další drobné 

kovové odpady.  

Do nádob určených pro sběr kovů na ulici nepatří plechovky od barev, tlakové nádobky se zbytky nebezpečných 

látek, ani domácí spotřebiče a jiná vysloužilá zařízení složená z více materiálů. Tyto druhy odpadů se třídí na 

sběrných dvorech samostatně. Nepatří do nich těžké nebo toxické kovy, jako jsou olovo či rtuť. 

Do sběrného dvora lze kromě těchto menších odpadů odvážet i další kovové odpady – trubky, roury, plechy, hrnce, 

vany, kola a další objemnější předměty.  

Kovové elektrospotřebiče lze do sběrných dvorů odkládat pouze kompletní.  

 

 

 

 

Lenka Tichavová, MěÚ Kaplice, odbor správy majetku 


